共有予定者持分内訳書
令和  年  月  日

岡山市長 様

 令和  年  月  日執行の岡山市インターネット公有財産売却に係る一般競争入札に

おいて落札した次の市有地の売買契約締結にあたり、下記のとおり共有予定者の持分割合を

定めます。

１ 落札物件
区分番号 所在地

 岡山市   区

２ 共有予定者

住    所 氏  名(又は法人名、法人代表者名) 持  分

              実印 分の

              実印 分の

              実印 分の

※ 共有予定者の住所、氏名（又は法人名、代表者名）及び押印は、一般競争入札参加申込書の内容と一致する

必要があります。

※ 持分割合は、合計が１になるように分数で記入してください。